*1050008655*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣文化局　函

地址：50042彰化縣彰化市卦山路3號

辦公地址：50042彰化縣彰化市中山路二段5

00號

承辦人：謝淑美

電話：04-7250057轉2331

傳真：04-7287007

電子信箱：libmei@mail.bocach.gov.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國105年10月4日

發文字號：彰文圖字第1050008655號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動訊息乙份(0008655ACB_ATTCH1.pdf)

主旨：本局訂於105年10月8日及10月9日於彰化縣立圖書館四樓

會議室辦理「看戲學閩南語」活動，惠請鼓勵所屬師生踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據「105年度教育部補助公共圖書館閱讀推廣與館藏充

實實施計畫」辦理。

二、旨揭活動訊息詳如附件，全程參與活動者將核予公務人員

或教師研習時數每場各2小時，前60名入場並全程參與兩

場活動者另將獲宣導品一份。

三、欲參加者請於105年10月7日(五)前逕至報名網站(http://

goo.gl/LHRkKU)完成報名，如有疑問請聯絡(04)7250057

分機2331謝小姐。

正本：本縣各高中職、本縣大專院校、彰化縣政府教育處

副本：本局圖書資訊科 2016-10-04
09:56:39